证券代码：688682 证券简称：霍莱沃 公告编号：2024-050

上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司

关于注销部分募集资金账户的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、募集资金情况

根据中国证券监督管理委员会于 2021年 3月 21日出具的《关于同意上海霍

莱沃电子系统技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

893号），上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司（以下简称“公司”“霍莱沃”）

获准向社会公开发行人民币普通股 9,250,000 股，每股发行价格为人民币 45.72

元，募集资金总额为 42,291.00万元；扣除承销及保荐费用、发行登记费以及其

他交易费用共计 5,239.99 万元后，募集资金净额为 37,051.01 万元。上述资金

已全部到位，经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审验，于 2021年 4月 15日

出具了中汇会验[2021]2027 号《验资报告》。募集资金到账后，已全部存放于经

公司董事会批准开设的募集资金专项账户内，公司已与保荐机构、存放募集资金

的商业银行签署了募集资金三方/四方监管协议。

截至本次销户前，公司已开立的募集资金账户情况如下：

开户主体 开户机构 银行账号/资金账号

上海霍莱沃电子系统技术股份

有限公司

交通银行股份有限公司上海

漕河泾支行
310066632018800109538

上海霍莱沃电子系统技术股份

有限公司

杭州银行股份有限公司上海

分行
3101040160002021993

上海霍莱沃电子系统技术股份

有限公司

招商银行股份有限公司上海

张杨支行
110930675910601

上海霍莱沃电子系统技术股份

有限公司

中国建设银行股份有限公司

上海张江分行
31050161393600005183

上海莱天通信技术有限公司
杭州银行股份有限公司上海

分行
3101040160002079868

莱天（西安）信息技术有限公司
招商银行股份有限公司上海

张杨支行
129912951410506

上海莱天科技有限公司
交通银行股份有限公司上海

漕河泾支行
310066632013008355191

上海霍莱沃电子系统技术股份

有限公司

海通证券股份有限公司上海

浦东分公司
4300039963

上海霍莱沃电子系统技术股份 海通证券股份有限公司上海 4300045172

开户主体 开户机构 银行账号/资金账号

有限公司 浦东分公司

上海霍莱沃电子系统技术股份

有限公司

华泰证券股份有限公司上海

浦东新区东方路证券营业部
666810063155

二、本次注销的募集资金账户情况

公司于 2024 年 7 月 15 日召开 2024 年第二次临时股东大会，审议通过《关

于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资金永久性补充流动资金的议案》，

同意终止实施募投项目“5G大规模天线智能化测试系统产业化项目”，并将剩余

募集资金（含利息收入）4,800.56万元永久性补充流动资金，用于公司日常经营

活动。截至本公告披露日，公司已办理完成相应募集资金账户的注销手续，账户

注销后，对应的募集资金监管协议相应终止。本次注销的募集资金账户情况如下

表所示：

开户主体 开户机构 银行账号

上海霍莱沃电子系统技术股份

有限公司

杭州银行股份有限公司上海

分行
3101040160002021993

上海莱天通信技术有限公司
杭州银行股份有限公司上海

分行
3101040160002079868

特此公告。

上海霍莱沃电子系统技术股份有限公司

董 事 会

2024年 11月 22日